
RM-06111-189-21 

U C H WA Ł A  N R  1 9 4 / 2 0 2 1  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

„Centralny Zintegrowany Szpital Kliniczny – centrum medycyny interwencyjnej 

(etap I CZSK)” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1/2020 Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Centralny Zintegrowany Szpital Kliniczny 

– centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Wartość kosztorysowa Programu wynosi 590 978 tys. zł, w tym nakłady: 

1) poniesione do końca 2019 r. wyniosły 3 866 tys. zł (w tym z budżetu Miasta 

Poznania 2 399 tys. zł, ze środków własnych inwestorów 1 467 tys. zł); 

2) z budżetu państwa – 520 370 tys. zł; 

3) ze środków własnych inwestorów – 51 742 tys. zł; 

4) ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 – 

15 000 tys. zł. 

2. Nakłady z budżetu państwa, o których mowa w ust. 1 pkt 2, w poszczególnych 

latach wynoszą: 

1) 2020 r. – 5 000 tys. zł; 

2) 2021 r. – 15 500 tys. zł; 

3) 2022 r. – 50 000 tys. zł; 

4) 2023 r. – 149 870 tys. zł; 

5) 2024 r. – 150 000 tys. zł; 

6) 2025 r. – 150 000 tys. zł. 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270. 



– 2 – 

3. Nakłady ze środków własnych inwestorów, o których mowa w ust. 1 pkt 3, 

w poszczególnych latach wynoszą: 

1) 2020 r. – 440 tys. zł; 

2) 2021 r. – 1 013 tys. zł; 

3) 2022 r. – 22 739 tys. zł; 

4) 2023 r. – 27 550 tys. zł. 

4. Nakłady ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  

2014–2020, o których mowa w ust. 1 pkt 4, w poszczególnych latach wynoszą: 

1) 2021 r. – 3 031 tys. zł; 

2) 2022 r. – 8 219 tys. zł; 

3) 2023 r. – 3 750 tys. zł.”, 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


